

BILAN

pour le groupe Technique 2018

	Année courante	Période Jan. 2016 - Déc. 2016		
		Montant	Ecart	%
1, ACTIFS CIRCULANTS				
10, Liquidités				
1000, Caisse	289.75	541.25	-251.50	-46.4
1013, Compte postal n° 17-753619-5	5 357.71	860.18	4 497.53	522.8
Total 10, Liquidités	5 647.46	1 401.43	4 246.03	302.9
11, Créances clients				
1109, Provisions pour pertes s/créances (Duc	-210.00	-250.00	40.00	-16.0
1113-16, Créances membres 2016	0.00	2 819.20	-2 819.20	-100.0
1113-17, Créances membres 2017	4 177.15	0.00	4 177.15	0.0
1114-16, Créances loueurs stands 2016	0.00	2 310.40	-2 310.40	-100.0
Total 11, Créances clients	3 967.15	4 879.60	-912.45	-18.6
13, Actifs transitoires				
1300, Actifs transitoires - Charges constatées	0.00	-208.00	208.00	-100.0
Total 13, Actifs transitoires	0.00	-208.00	208.00	-100.0
15, ACTIFS IMMOBILISES				
1500, Machines et appareils	1.00	1.00	0.00	0.0
1510, Mobilier d'exploitation	1.00	1.00	0.00	0.0
Total 15, ACTIFS IMMOBILISES	2.00	2.00	0.00	0.0
Total 1, ACTIFS CIRCULANTS	9 616.61	6 075.03	3 541.58	58.2

BILAN
pour le groupe Technique 2018

	Année courante	Période Jan. 2016 - Déc. 2016		
		Montant	Ecart	%
2, PASSIFS				
20, Dettes				
2200, Compte courant CGAS	24 026.90	11 096.75	12 930.15	116.5
Total 20, Dettes	24 026.90	11 096.75	12 930.15	116.5
23, Passifs transitoires				
2300, Passifs transitoires - Charges à payer	200.00	1 120.00	-920.00	-82.1
Total 23, Passifs transitoires	200.00	1 120.00	-920.00	-82.1
28, Capitaux propres				
2800, Compte de capital	18 929.54	18 929.54	0.00	0.0
2950, Résultat exploitation annuel	-8 468.57	-10 928.06	2 459.49	-22.5
2990, Bénéfices/Pertes reporté(e)s	-25 071.26	-14 143.20	-10 928.06	77.2
Total 28, Capitaux propres	-14 610.29	-6 141.72	-8 468.57	137.8
Total 2, PASSIFS	9 616.61	6 075.03	3 541.58	58.2
Résultat CHF	0.00	0.00	0.00	0.0
Total	9 616.61	6 075.03	3 541.58	58.2